REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI

Casa Jaime Ribeiro Delgado

www.camarasaojosedosabugi.pb.gov.br

MOÇÃO Nº 007/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, lamentavelmente, vem à presença de V. Exa.

apresentar Moção de Pesar pelo falecimento do Sr. Francisco Vasconcelos dos
Santos, popularmente conhecido por Tilico, ocorrida na manhã do dia 08 de

setembro de 2025, aos 70 anos de idade.

Esta Moção de Pesar tem o objetivo de expressar o sentimento de pesar,

reconhecimento e gratidão por sua vida e pelas atitudes que inspiraram
muitos. Que sua memoria seja sempre lembrada com carinho.

Que seja enviada aos familiares do Sr. Tilico as condolências desta Casa, com

votos de conforto e solidariedade.

Que seja registrado, nos anais desta Câmara, o presente voto de pesar,

mantendo viva a memória de sua atuação pela nossa comunidade.

Sala das Sessões, em 16 de setembro de 2025.

José Valdivino de Azevedo Neto

VEREADOR